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Mosuuunsa CBepeHusa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Hadgumkosa NHOonpa ApTypoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009850
aTa BKJIIOYEeHMSs B peecT
a peectp 18.04.2016
ynenos POO
HomMme Iop. MU0 O6BbEeKT oueHKH
P P " DaTa " ! Bup,
oT4yeTa 3aKJIlouMBLUEe HanpaBJieHue .
CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 LOroBop Ha KBaNiM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTrecraTa
ObuwiecTtBO C HeOBM)XUMOE U OBMXUMOE
OrpaHUYeHHOoN nMmyulecTtBo, OueHka
21-646-U P 14.01.2022 y H pbIHOYHAS
OTBETCTBEHHOCTbIO HeaBuxnmMocTu, OueHka
«AyaunT-6€30nacHOCTb» OBV>KMMOro nMyLLecTBa
ObuiecTBo C
20- OrpaHNYeHHON HeaBMXNMOCTb, OueHkKa
24.12.2021 pbIHOYHaA
780/115-1 OTBETCTBEHHOCTbIO HEeOBMXNMOCTU
«AyaunT-6€30nacHOCTb»
ObuiecTBo C
orpaHMYeHHoNn 3eMesibHble y4acTKku, OueHka
21-624-H 27.12.2021 pbIHOYHaA
OTBETCTBEHHOCTbIO HeOBMXXNUMOCTK
«AyaunT-6€30nacHOCTb»
ObuiecTBo C npaBoO BPEMEHHOrr 0 BAafeHMUS
21-720/1- OorpaHn4yeHHon M MOJIb30BaHUA Ha YCJI0BUAX
31.03.2022 pbIHOYHaA
Al OTBETCTBEHHOCTbIO apeHabl, OueHKa
«AyaunT-6€30nacHOCTb» HeOBMXNUMOCTK
O6uiecTBo C
20- orpaHMYeHHoMn HeaBMXMNMOCTL, OueHKa
10.02.2022 pbIHOYHasA
389/12-U OTBETCTBEHHOCTbIO HeaBMXUMOCTU
«AyanT-6€30MacHOCTb»
O6uecTBO C
20- orpaHuU4yeHHomn 3eMesibHble y4acTku, OueHka
P 16.03.2022 y H pbIHOYHasA
389/13-U OTBETCTBEHHOCTbIO HeOBMXNMOCTN

«AyanT-6€30MacHOCTb»



21-
205/23-1

21-
205/24-1

21-
205/26-U

22-25-H

22-48-U

21-
705/40-1

21-
705/42-U

21-
705/43-1

22-7/7/2-H

22-7/7/3-H

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHnYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

ObuwecTBO C
OorpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AynnT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanTt-6€30MacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e3onacHoOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e30nacHOCTb»

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6€30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

04.02.2022

28.03.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

23.03.2022

23.03.2022

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMeSibHbIl Yy4acCToK, OueHka

HEABNXNMOCTN

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBMXXNMOCTK

I/IMyLIJ,eCTBeHHbIVI KOMIJ1eKC,

OueHKa HeBUXXMMOCTH

KBapTupa, OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa, OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

npaBo BPpeEMEHHOIr o BJlageHns
N MOJib30BaHUA Ha YyCJ10BUAX

apeHabl, OueHka
HeABNXUMOCTU

NnpaBo BPEMEHHOr o BlafeHus
M MoJIb30BaHUA Ha YCNOBUSAX

apeHabl, OueHka
HeOBMXMUMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



22-7/7/4-H

22-7/6/5-H

22-7/6/6-H

22-7/6/7-H

22-7/6/8-H

22-7/6/9-H

22-7/6/16-
H

22-7/5/9-H

22-7/2/17-
H

22-7/2/18-
H

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHnYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

ObuwecTBO C
OorpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AynnT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanTt-6€30MacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e3onacHoOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e30nacHOCTb»

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6€30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

23.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

25.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

npaBO BPEMEHHOr0 BAaAEeHMNSA
1 NOJIb30BaHNA Ha YC0BUSAX
apeHabl, OueHKa
HeABMXUMOCTU

npaBo BpeMeHHOro BnageHus
M NONIb30BaHMS Ha YCJIOBUSX
apeHabl, OueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

npaBO BPEMEHHOIO Bla4eHMNS
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUAX
apeHabl, OueHKa
HEeABMXNUMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIro BiafgeHuns
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUAX
apeHpabl, OueHka
HEeOBMXUMOCTM

npaBO BPEMEHHOIO BlaAeHMNSA
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/IOBUAX
apeHabl, OueHka
HeABMXNMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIrO BflafgeHns
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUSAX
apeHabl, OueHka
HEeABMXUMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIrO BflafeHNS
N MoJIb30BaHUA Ha YCJIOBUAX
apeHabl, OueHka
HeABNXUMOCTU

rMpaBoO BPEMEHHOIrO BJIafeHMNSA
1 NOJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHabl, OueHka
HEeABNXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



22-7/2/19-
H

22-7/2/20-
H

22-7/1/4-H

22-7/1/5-H

22-7/1/6-H

22-7/1/7-H

22-7/1/8-H

22-7/1/9-H

22-7/1/10-
H

22-7/1/11-
H

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHnYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

Ob6uwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30MacHOCTb»

ObuwecTBO C
OorpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AynnT-6€30nacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanTt-6€30MacHOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e3onacHoOCTb»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6e30nacHOCTb»

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyaunT-6€30nacHOCTb»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AyanT-6e30nacHOCTb»

09.02.2022

09.02.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTH

npaBO BPEMEHHOIO Bla4eHMNS
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUAX
apeHabl, OueHKa
HEeABMXNUMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIro BiafgeHuns
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUAX
apeHpabl, OueHka
HEeOBMXUMOCTM

npaBO BPEMEHHOIO BlaAeHMNSA
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/IOBUAX
apeHabl, OueHka
HeABMXNMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIrO BflafgeHns
M MOJIb30BaHMSA Ha YC/I0BUSAX
apeHabl, OueHka
HEeABMXUMOCTM

rMpaBo BPEMEHHOIrO BflafeHNS
N MoJIb30BaHUA Ha YCJIOBUAX
apeHabl, OueHka
HeABNXUMOCTU

rMpaBoO BPEMEHHOIrO BJIafeHMNSA
1 NOJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHabl, OueHka
HEeABNXUMOCTU

npaBoO BPEMEHHOro BaageHus
M NOJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHabl, OueHka
HeABNXUMOCTU

npaBoO BpeEMeHHOr o BiageHus
M NOJIb30BaHNA Ha YC0BUSAX
apeHabl, OueHka
HeABMXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



