

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Нафикова Индира Артуровна		
Номер в реестре членов РОО		009850		
Дата включения в реестр членов РОО		18.04.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21-646-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	14.01.2022	недвижимое и движимое имущество, Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества	рыночная
20-780/115-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	24.12.2021	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
21-624-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	27.12.2021	земельные участки, Оценка недвижимости	рыночная
21-720/1-АП	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	31.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
20-389/12-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	10.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
20-389/13-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	16.03.2022	земельные участки, Оценка недвижимости	рыночная

21-205/23-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	30.12.2021	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
21-205/24-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	30.12.2021	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
21-205/26-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	30.12.2021	земельный участок, Оценка недвижимости	рыночная
22-25-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	04.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
22-48-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	28.03.2022	имущественный комплекс, Оценка недвижимости	рыночная
21-705/40-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	21.01.2022	квартира, Оценка недвижимости	рыночная
21-705/42-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	21.01.2022	квартира, Оценка недвижимости	рыночная
21-705/43-И	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	21.01.2022	квартира, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/7/2-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	23.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/7/3-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	23.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная

22-7/7/4-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	23.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/5-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/6-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/7-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/8-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/9-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/6/16-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	15.03.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/5/9-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.02.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/2/17-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	09.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/2/18-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	09.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная

22-7/2/19-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	09.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/2/20-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	09.02.2022	недвижимость, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/4-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/5-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/6-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/7-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/8-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/9-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/10-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная
22-7/1/11-Н	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»	25.01.2022	право временного владения и пользования на условиях аренды, Оценка недвижимости	рыночная